
 

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                         

от 08.02.2024 г.                                                                                           № 2 
 

Об отмене решения Лебяженского сельского Совета от 26.03.2021 № 11 

«Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими 

муниципальные должности Лебяженского сельского поселения, о 

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может 

привести к конфликту интересов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ              

«О противодействии коррупции», Уставом Лебяженского сельского 

поселения р е ш и л: 

1. Решение Лебяженского сельского Совета от 26.03.2021 № 11 «Об 

утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные 

должности Лебяженского сельского поселения, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей 

(осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к 

конфликту интересов» считать утратившим силу. 

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить 

копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 

дней со дня его принятия.  

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и подлежит размещению  в сети Интернет на официальном 

сайте администрации Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области http.//Лебяженское-сп.рф/. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                  М.М. Османов 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=A29DCAA1087D13C29E8BF2F62B596E5DB817EA4ABD86A9AD3E6B9E299618458AE8153801580C824013DE1BF1FC7C64FBD5C0D58E2A6D87E8pANCG

